

# **SJC Holding 2016 ApS**

**Kærmindevej 36, 2., 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 38 21 57 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Søren Jan Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SJC Holding 2016 ApS Kærmindevej 36, 2. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 21 57 52
	Stiftet: 20. november 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Jan Christensen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
<b>Kapitalinteresser</b>	S.P. CLS Holding ApS, København Din Pensionsmægler ApS, Hvidovre
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2025, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere og eje anparter, herunder fungere som holdingselskab.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20.508 kr. mod -60.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.508.191 kr. mod 2.653.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.508</b>	<b>-60.638</b>
1 Indtægter af kapitalinteresser	2.908.967	1.386.387
2 Andre finansielle indtægter	3.405.407	1.753.111
3 Øvrige finansielle omkostninger	-52.217	-68.575
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.241.649</b>	<b>3.010.285</b>
4 Skat af årets resultat	-733.458	-357.236
<b>Årets resultat</b>	<b>5.508.191</b>	<b>2.653.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	5.373.191	2.531.049
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.508.191</b>	<b>2.653.049</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalinteresser	1.558.620	1.558.620
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.558.620</u>	<u>1.558.620</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.558.620</u></b>	<b><u>1.558.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	147.143	15.919
	Andre tilgodehavender	32.170	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.890.350	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.069.663</u>	<u>15.919</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	26.694.859	27.589.704
	Værdipapirer i alt	<u>26.694.859</u>	<u>27.589.704</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.479.017</u>	<u>743.121</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.243.539</u></b>	<b><u>28.348.744</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.802.159</u></b>	<b><u>29.907.364</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	34.883.471	29.510.280
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.058.471</b>	<b>29.672.280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Anden gæld	725.688	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	725.688	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	43.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	771
	Selskabsskat	0	190.563
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.000	235.084
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>743.688</b>	<b>235.084</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>35.802.159</b>	<b>29.907.364</b>
<b>8 Oplysninger om dagsværdi</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	29.510.280	122.000	29.672.280
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.373.191	135.000	5.508.191
	<b>40.000</b>	<b>34.883.471</b>	<b>135.000</b>	<b>35.058.471</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Indtægter af kapitalinteresser</b>		
Indtægt salg af kapitalandele	2.300.000	243.054
Udbytte	608.967	1.143.333
	<u><b>2.908.967</b></u>	<u><b>1.386.387</b></u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	48.884	59.288
Renter, obligationer	713.652	269.699
Udbytte, porteføljeaktier	259.952	181.189
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	66.595	8.902
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	2.316.324	1.234.033
	<u><b>3.405.407</b></u>	<u><b>1.753.111</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	52.217	68.575
	<u><b>52.217</b></u>	<u><b>68.575</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	733.458	357.236
	<u><b>733.458</b></u>	<u><b>357.236</b></u>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
<b>5. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024	1.558.620	1.275.000	
Tilgang i årets løb	0	286.120	
Afgang i årets løb	0	-2.500	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.558.620</b>	<b>1.558.620</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.558.620</b>	<b>1.558.620</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
S.P. CLS Holding ApS, København	11,50 %	4.643.873	-2.475.031
Din Pensionsmægler ApS, Hvidovre	18,75 %	2.264.746	1.482.089
		<b>6.908.619</b>	<b>-992.942</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2024		40.000	40.000
		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Anpartskapitalen består af 40 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.			
<b>7. Anden gæld</b>			
Anden gæld i alt		725.688	0
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>			
		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		11.658.578	15.036.281
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.142.780	173.544

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.